
 

                                         

                                             

                               ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ` 

                                                                         ԵՊՀ ԻՄ ՈՒՄՎ ՊԵՏ                         Ա. ԴԱՎԹՅԱՆ 

 

ԵՊՀ ԻՄ ԱՌԿԱ ՈՒՍՈՒՑՄԱՆ ՏՆՏԵՍԱԳԻՏՈՒԹՅԱՆ ՖԱԿՈՒԼՏԵՏԻ I -III ԿՈՒՐՍԵՐԻ 2019-2020 

ՈՒՍ. ՏԱՐՎԱ ԵՐԿՐՈՐԴ ԿԻՍԱՄՅԱԿԻ ՔՆՆԱՇՐՋԱՆԻ  

ԳՐԱՖԻԿ 

№ Դասընթաց Դասախոս Օր/ժամ 

«ՖԻՆԱՆՍՆԵՐ» 

I ԿՈՒՐՍ 

ՍՏՈՒԳԱՐՔ 

1 Ֆիզդաստիարակություն Պողոսյան Վ. 25.05.20 

2 Անգլերեն-2 Էվինյան Ս. 30.05.20   1050 

3 Ռուսերեն-2 Եղիազարյան Ս. 26.05.20   915 

4 Հ. լեզու և խոսքի մշակույթ-2 Հասանյան Ա. 26.05.20   1400 

5 Հայոց պատմ. հիմնահարցեր-2 Գյոզալյան Գ. 29.05.20   1400 

6 Էկոլոգիայի և բնապահպ. հիմ. Սիմոնյան Գ. 25.05.20   1100 

ԱՌԱՆՑ  ԵԶՐ.  ԳՆԱՀ. 

1 Գծային հանր. և անալիտ. երկրաչ.-2 Ցուցուլյան Ա. 04.06.20   1000 

ԱՌԱՆՑ  ԸՆԹ. ԳՆԱՀ. 

1 Տնտեսագիտ. ինֆորմատիկա-1 Յոլչյան Ռ. 08.06.20   1000 

ԵԶՐ.  ԳՆԱՀ. 

1 Մաթեմատիկական անալիզ-2 Քամալյան Հ. 12.06.20   1000 

2 Տնտեսագիտության տեսություն-2 Մարգարյան Հ. 19.06.20   1000 

II ԿՈՒՐՍ 

ՍՏՈՒԳԱՐՔ 

1 Ֆիզդաստիարակություն Վանեսյան Ա. 25.05.20 

2 Իրավունքի հիմունքներ Սիրադեղյան Ս. 26.05.20   1230 

3 Կիրառ. վիճակ. և տվյալն. հետ աշխատ. Օհանյան Լ. 29.05.20   1400 

ԱՌԱՆՑ  ԵԶՐ.  ԳՆԱՀ. 

1 Համակարգչային պրակտիկում Յոլչյան Ռ. 01.06.20   1050 

2 Էկոնոմետրիկա-1 Հովհաննիսյան Է. 05.06.20   1000 

ԱՌԱՆՑ  ԸՆԹ. ԳՆԱՀ. 

1 Տնտեսագիտ. մտքի պատմություն Գալստյան Գ. 27.06.20   1000 

2 Տնտեսական սոցիոլոգիա Ալեքսանյան Ա. 08.06.20   1000 

ԵԶՐ.  ԳՆԱՀ. 

1 Տնտես. իրավիճ. մոդելավ. Սրապիոնյան Ջ. 13.06.20   1000 



2 Վիճակագրություն Տիտանյան Շ. 16.06.20   1000 

3 Պետական ֆինանսներ Ղալթախչյան Ա. 20.06.20   1000 

III ԿՈՒՐՍ 

ՍՏՈՒԳԱՐՔ 

1 Արտադրական պրակտիկա  10.09.20    1400 

ԱՌԱՆՑ  ԵԶՐ.  ԳՆԱՀ. 

1 Կառավարչական հաշվառում Քառյան Հ. 06.06.20   1000 

2 Ռիսկերի կառավարում և ապահովագր. Ղալթախչյան Գ. 02.06.20   1000 

3 Բանկային նոր տեխնոլոգիաներ Հարությունյան Ա. 29.05.20   1400 

ԱՌԱՆՑ  ԸՆԹ. ԳՆԱՀ. 

1 Կուրսային աշխատանք-2 Միքայելյան Մ. 

Սարիբեկյան Ա. 

Ալեքսանյան Ա. 

29.06.20   1000 

ԵԶՐ.  ԳՆԱՀ. 

1 Բանկային գործ Ղալթախչյան Ա. 18.06.20   1000 

2 Մակրոտնտեսագիտություն Մինասյան Գ. 24.06.20   1000 

3 Հաշվապահական հաշվառում-2 Ավետիսյան Գ. 12.06.20   1000 

«ԶԲՈՍԱՇՐՋՈՒԹՅՈՒՆ» 

I ԿՈՒՐՍ 

ՍՏՈՒԳԱՐՔ 

1 Ֆիզդաստիարակություն Վանեսյան Ա. 25.05.20 

2 Ռուսերեն-2 
Եղիազարյան Ս. 

Այդինյան Ա. 
30.05.20   915 

3 Հ. լեզու և խոսքի մշակույթ-2 Հասանյան Ա. 29.05.20   915 

4 Հայոց պատմ. հիմնահարցեր-2 Գյոզալյան Գ. 30.05.20   1400 

5 Էկոլոգիայի և բնապահպ. հիմ. Սիմոնյան Գ. 25.05.20   1400 

6 Տեղեկատվ. տեխն. կիր. հիմունքներ Օթարյան Ք. 29.05.20   1230 

7 Ուսումնական պրակտիկա-1 Ուլիխանյան Ա. 26.05.20   1530 

ԱՌԱՆՑ  ԵԶՐ.  ԳՆԱՀ. 

1 Ռեկրեացիայի աշխարհագրություն Ասիլբեկյան Պ. 05.06.20   1000 

2 Անգլերեն-2 Միլիտոնյան Ջ. 02.06.20   1000 

3 Հայ ազգագրություն Բեգինյան Լ. 09.06.20   1000 

ԵԶՐ.  ԳՆԱՀ. 

1 Տնտեսագիտություն Միքայելյան Մ. 20.06.20   1000 

II ԿՈՒՐՍ 

ՍՏՈՒԳԱՐՔ 

1 Ֆիզդաստիարակություն Վանեսյան Ա. 26.05.20 

2 Փիլիսոփայության հիմունքներ Մարտիրոսյան Ռ. 25.05.20   1400 

3 Ուսումնական պրակտիկա-2 Լաչիկյան Լ. 27.05.20   1400 

ԱՌԱՆՑ  ԵԶՐ.  ԳՆԱՀ. 

1 Սոցիալ-տնտես. վիճակագրություն Թադևոսյան Ա. 02.06.20   1000 



ԱՌԱՆՑ  ԸՆԹ. ԳՆԱՀ. 

1 Թանգարանագիտություն Բեգինյան Լ. 12.06.20   1000 

ԵԶՐ.  ԳՆԱՀ. 

1 Անգլերեն-4 Միլիտոնյան Ջ. 08.06.20   1000 

2 Զբոսաշրջության մենեջմենթ Մուրադյան Ա. 20.06.20   1000 

3 Համաշխ. տնտես. աշխարհագրություն Հովհաննիսյան Գ. 16.06.20   1000 

4 Միջազգային զբոսաշրջություն Պոտոսյան Ա. 23.06.20   1000 

III ԿՈՒՐՍ 

ՍՏՈՒԳԱՐՔ 

1 ՔՊ և ԱԻ բնակչ առաջին բուժօգն. Չոբանյան Վ. 27.05.20   1230 

ԱՌԱՆՑ  ԵԶՐ.  ԳՆԱՀ. 

1 Գործարար շփումների էթիկա Լաչիկյան Լ. 05.06.20   1000 

2 Անվտանգությունը զբոսաշրջության մեջ Ազիզյան Հ. 02.06.20   1000 

3 Տավուշի մարզի բնակ. և պատմաճ. հուշ. Ուլիխանյան Ա. 29.05.20   1000 

ԱՌԱՆՑ  ԸՆԹ. ԳՆԱՀ. 

1 Կուրսային աշխատանք-2 Հովհաննիսյան Գ. 

Պոտոսյան Ա. 

Ասիլբեկյան Պ. 

26.06.20   1000 

ԵԶՐ.  ԳՆԱՀ. 

1 Իրավունքը զբոսաշրջ. մեջ Մովսեսյան Հ. 19.06.20   1000 

2 Էկոլոգիական զբոսաշրջություն Պոտոսյան Ա. 13.06.20   1000 

3 2-րդ օտար լեզու /ֆրանս./-2 Աղբալյան Մ. 09.06.20   1000 

 

 

 

ԴԵԿԱՆԻ ՊԱՇՏՈՆԱԿԱՏԱՐ                           Գ. ԱՎԵՏԻՍՅԱՆ  
  

  



 
 
 
 

№ Դասընթաց Դասախոս կուրս ժամ 

25.05.20 

1 Ֆիզդաստիարակություն Պողոսյան Վ. Ֆ-I  

2 Ֆիզդաստիարակություն Վանեսյան Ա. Ֆ-II  

3 Ֆիզդաստիարակություն Վանեսյան Ա. Զ-I  

4 Էկոլոգիայի և բնապահպ. հիմ. Սիմոնյան Գ. Ֆ-I 1100 

5 Էկոլոգիայի և բնապահպ. հիմ. Սիմոնյան Գ. Զ-I 1400 

6 Փիլիսոփայության հիմունքներ Մարտիրոսյան Ռ. Զ-II 1400 

26.05.20 

1 Ֆիզդաստիարակություն Վանեսյան Ա. Զ-II  

2 Ռուսերեն-2 Եղիազարյան Ս. Ֆ-I 915 

3 Իրավունքի հիմունքներ Սիրադեղյան Ս. Ֆ-II 1230 

4 Հ. լեզու և խոսքի մշակույթ-2 Հասանյան Ա. Ֆ-I 1400 

5 Ուսումնական պրակտիկա-1 Ուլիխանյան Ա. Զ-I 1530 

27.05.20 

1 ՔՊ և ԱԻ բնակչ առաջին բուժօգն. Չոբանյան Վ. Զ-III 1230 

2 Ուսումնական պրակտիկա-2 Լաչիկյան Լ. Զ-II 1400 

29.05.20 

1 Հ. լեզու և խոսքի մշակույթ-2 Հասանյան Ա. Զ-I 915 

2 Տավուշի մարզի բնակ. և պատմաճ. հուշ. Ուլիխանյան Ա. Զ-III 1000 

3 Տեղեկատվ. տեխն. կիր. հիմունքներ Օթարյան Ք. Զ-I 1230 

4 Հայոց պատմ. հիմնահարցեր-2 Գյոզալյան Գ. Ֆ-I 1400 

5 Կիրառ. վիճակ. և տվյալն. հետ աշխատ. Օհանյան Լ. Ֆ-II 1400 

6 Բանկային նոր տեխնոլոգիաներ Հարությունյան Ա. Ֆ-III 1400 

30.05.20 

1 Ռուսերեն-2 
Եղիազարյան Ս. 

Այդինյան Ա. 
Զ-I 915 

2 Անգլերեն-2 Էվինյան Ս. Ֆ-I 1050 

3 Հայոց պատմ. հիմնահարցեր-2 Գյոզալյան Գ. Զ-I 1400 

01.06.20 

1 Համակարգչային պրակտիկում Յոլչյան Ռ. Ֆ-II 1050 

02.06.20 

1 Ռիսկերի կառավարում և ապահովագր. Ղալթախչյան Գ. Ֆ-III 1000 

2 Անգլերեն-2 Միլիտոնյան Ջ. Զ-I 1000 

3 Սոցիալ-տնտես. վիճակագրություն Թադևոսյան Ա. Զ-II 1000 

4 Անվտանգությունը զբոսաշրջության մեջ Ազիզյան Հ. Զ-III 1000 

04.06.20 

1 Գծային հանր. և անալիտ. երկրաչ.-2 Ցուցուլյան Ա. Ֆ-I 1000 

05.06.20 



1 Էկոնոմետրիկա-1 Հովհաննիսյան Է. Ֆ-II 1000 

2 Ռեկրեացիայի աշխարհագրություն Ասիլբեկյան Պ. Զ-I 1000 

3 Գործարար շփումների էթիկա Լաչիկյան Լ. Զ-III 1000 

06.06.20 

1 Կառավարչական հաշվառում Քառյան Հ. Ֆ-III 1000 

08.06.20 

1 Տնտեսագիտ. ինֆորմատիկա-1 Յոլչյան Ռ. Ֆ-I 1000 

2 Տնտեսական սոցիոլոգիա Ալեքսանյան Ա. Ֆ-II 1000 

3 Անգլերեն-4 Միլիտոնյան Ջ. Զ-II 1000 

09.06.20 

1 Հայ ազգագրություն Բեգինյան Լ. Զ-I 1000 

2 2-րդ օտար լեզու /ֆրանս./-2 Աղբալյան Մ. Զ-III 1000 

12.06.20 

1 Մաթեմատիկական անալիզ-2 Քամալյան Հ. Ֆ-I 1000 

2 Հաշվապահական հաշվառում-2 Ավետիսյան Գ. Ֆ-III 1000 

3 Թանգարանագիտություն Բեգինյան Լ. Զ-II 1000 

13.06.20 

1 Տնտես. իրավիճ. մոդելավ. Սրապիոնյան Ջ. Ֆ-II 1000 

2 Էկոլոգիական զբոսաշրջություն Պոտոսյան Ա. Զ-III 1000 

16.06.20 

1 Վիճակագրություն Տիտանյան Շ. Ֆ-II 1000 

2 Համաշխ. տնտես. աշխարհագրություն Հովհաննիսյան Գ. Զ-II 1000 

18.06.20 

1 Բանկային գործ Ղալթախչյան Ա. Ֆ-III 1000 

19.06.20 

1 Տնտեսագիտության տեսություն-2 Մարգարյան Հ. Ֆ-I 1000 

2 Իրավունքը զբոսաշրջ. մեջ Մովսեսյան Հ. Զ-III 1000 

20.06.20 

1 Պետական ֆինանսներ Ղալթախչյան Ա. Ֆ-II 1000 

2 Տնտեսագիտություն Միքայելյան Մ. Զ-I 1000 

3 Զբոսաշրջության մենեջմենթ Մուրադյան Ա. Զ-II 1000 

23.06.20 

1 Միջազգային զբոսաշրջություն Պոտոսյան Ա. Զ-II 1000 

24.06.20 

1 Մակրոտնտեսագիտություն Մինասյան Գ. Ֆ-III 1000 

26.06.20 

1 

Կուրսային աշխատանք-2 Հովհաննիսյան Գ. 

Պոտոսյան Ա. 

Ասիլբեկյան Պ. 

Զ-III 1000 

27.06.20 

1 Տնտեսագիտ. մտքի պատմություն Գալստյան Գ. Ֆ-II 1000 

29.06.20 



 

Կուրսային աշխատանք-2 Միքայելյան Մ. 

Սարիբեկյան Ա. 

Ալեքսանյան Ա. 

Ֆ-III 1000 

10.09.20 

 Արտադրական պրակտիկա  Ֆ-III  

 


